
Id: GDUTNHIZBSQXUEQMHNWGFQYBF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 53/V/11
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 28 czerwca 2011 r.

w sprawie powołania członka stałej komisji Rady Miejskiej Węglińca 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 z późn. zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. W skład Komisji Zdrowia i Spraw Socjalnych powołuje się radnego Tyrakowskiego Grzegorza . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Węglińcu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie

Zgodnie  z art.  21  ust.1  ustawy  o samorządzie  gminnym  Rada  ze  swojego  grona  może  powołać  stałe  komisje 
ustalając skład osobowy. 


